
Ақсу қаласы әкімдігінің 2017 жылғы 15 желтоқсандағы "Ақсу қаласының мемлекеттік 
тұрғын үй қорынан тұрғын үйді пайдаланғаны үшін төлемақы мөлшерін белгілеу 
туралы" № 822/32 қаулысының күші жойылды деп тану туралы

Павлодар облысы Ақсу қаласы әкімдігінің 2024 жылғы 5 шілдедегі № 579/7 қаулысы. 
Павлодар облысының Әділет департаментінде 2024 жылғы 9 шілдеде № 7568-14 болып
тіркелді
      Қазақстан Республикасы "Құқықтық актілер туралы" Заңының  2-тармағына46-бабы
сәйкес, Ақсу қаласының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Ақсу қаласы әкімдігінің 2017 жылғы 15 желтоқсандағы "Ақсу қаласының 
мемлекеттік тұрғын үй қорынан тұрғын үйді пайдаланғаны үшін жалдау ақысының 
мөлшерін белгілеу туралы"  қаулысының (нормативтік құқықтық актілерді № 822/32
мемлекеттік тіркеу Тізілімінде № 5786 болып тіркелген) күші жойылды деп танылсын.
      2. Осы қаулының орындалуын бақылау Ақсу қаласы әкімінің орынбасары 
Р.И.Тлявкаевқа жүктелсін.
      3. Осы қаулы алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Ақсу қаласының әкімі Н. Дюсимбинов

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


